
.l'1,

Câmara Municipal de Campo Belo
ESTADO DE MT.\IAS GERÂI§

PORTÁRIA N" 61/2025

Nomeia de forma temporária, o servidor Altair Cardoso

Garcia para a função comissionada de tesoureiro da

Câmara Municipal de Campo Belo/lVIG, nos termos da Lei

Complementar n' 210 nA23

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO BELO, ESTADO DE

MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E:

Art. 1" Fica nomeado para assumir a função comissionada de TESOUREIRO, de 12 de maio a 30

de novembro, o servidor Altair Cardoso Garcia, matricula 00034, conforme ki Complementar

no 210, de 17 de fevereiro de 2023, Anexo IV.

^Ít.2" 
Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação com efeitos retroativos ao dia 12

de maio de 2025 e revoga quaisquer disposições em contnírio.

Campo Belo, 14 de maio de2025-

Luciano Azara
Presidente da Câmara

de Alvarenga
de Campo Belo-MG

Praça Oscar Botelho. 70 - Centro - Campo Belo/ !íG - CEP: 37,270-000 - Tel.: (35) 383?-5717

U


